
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про передачу земельної ділянки комунальної власності у державну власність
 

 
17 грудня 2024 року                                                                                                       № 1804-VIII

 
Відповідно до статей 12, 83, 117,122 Земельного кодексу України, керуючись статтею

26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  Саратська  селищна  рада
Білгород-Дністровського  району Одеської області 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Передати з комунальної власності Саратської селищної ради в державну власність в
особі  Білгород-Дністровської  районної  державної  адміністрації  (Код  ЄДРПОУ
04056813) земельну ділянку площею 0,3885 га, кадастровий номер 5124555100:01:001:0349,
цільове призначення земельної ділянки для розміщення та постійної діяльності органів МНС,
місце розташування земельної ділянки: вул. Лесі Українки, будинок 2 «Б», селище Сарата,
Білгород-Дністровського району Одеської області, яка перебуває у постійному користуванні
Головного  управління  Державної  служби  України  з  надзвичайних  ситуацій  в  Одеській
області  (Код  ЄДРПОУ  38643633). На  земельну  встановлено  обмеження  (обтяження):
охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, площа земельної ділянки (її
частини), на яку поширюється дія обмеження 0,0747 га.

2.  Уповноважити селищного голову Райчеву В.Д.  підписати акт приймання-передачі
земельної ділянки з комунальної власності Саратської селищної ради в державну власність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

 
 

 
Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева


